
Sängerstadtpokal 2019
Finsterwalde

04.-05.05.2019

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2d Bohlig, Juri                       Schützengilde Müllrose          203 183            3   0  386

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4a Zipfel, Raphael                    Schützengilde Müllrose          309 313 314 334     41  21 1270

  2  3b Fürstenau, Aurelius                Schützengilde Müllrose          271 304 292 332     30   7 1199

  3  3d Pradel, Alexander                  Schützengilde Müllrose          233 277 274 313     22   9 1097

  4  3a Schnürer, Jarno                    SSV 90 PCK Schwedt e.V.         185 187 200 282     11   1  854

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12a Usadel, Jan Philipp                SSV 90 PCK Schwedt e.V.         152 170 219 290      9   1  831

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 16b Zipfel, Mario                      Schützengilde Müllrose          254 299 296 329     26  10 1178

  2 16a Schicketanz, Wolfgang              Pro Sport 24 Berlin             264 285 301 323     27   5 1173

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 15b Kühl, Udo                          Schützengilde Müllrose          214 266 258 303     10   2 1041

  2 14a Fürstenau, Bernd                   Schützengilde Müllrose          130 191 213 278      3   0  812

  3 12b Unger, Gerd                        SC Einheit Luckau                     224 289      9   4  513

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12d Mengs, Norbert                     SC Einheit Luckau               181 212 177 278      7   2  848
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Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7d Schaefers, Rudolf                  TIB                             265 265 255 295     10   3 1080

  2  7c Engler, Erhard                     BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.   271 273 259 276     14   7 1079

U10-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1  1c Pradel, Annabel                    Schützengilde Müllrose          282 238            6   0  520

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2c Kühl, Charlotte                    Schützengilde Müllrose                304 291      8   2  595

  2  2a Schröder, Ashley                   SSV 90 PCK Schwedt e.V.               231 230      2   1  461

  3  2b Fürstenau, Floria                  Schützengilde Müllrose                201 234     15   3  435

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4d Kühl, Lisa-Marie                   Schützengilde Müllrose          273 321 284 328     28   4 1206

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7a Penk, Miriam                       TSV Lindenberg 1994e.V.         257 276 233 303     18   6 1069

  2  7b Lehmann, Anna Lena                 Schützengilde Müllrose          212 249 255 297     11   5 1013

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 13b Kühl, Isabel                       Schützengilde Müllrose          260 324 303 331     37  11 1218

  2 13a Eichhorn, Bianka                   SV Glückauf Kleinleipisch e.V.   196 251 235 286      8   2  968

  3 13d Schicketanz, Monika                Pro Sport 24 Berlin             209 259 206 283      9   2  957
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Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 13c Fürstenau, Andrea                  Schützengilde Müllrose          179 237 209 248     16   4  873

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  8a Penk, Claudia                      TSV Lindenberg 1994e.V.         284 313 293 318     28   7 1208

  2  8d Retschlag, Angela                  BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.   267 303 288 299     25   9 1157

  3  8c Wallura, Katrin                    SSV 90 PCK Schwedt e.V.         247 258 246 282     13   2 1033

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4c Regling, Yanneck                   KSC Strausberg                  305 339 336 351     72  24 1331

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11c Lehnig, Lukas                      BSV Grün-Weiß Finsterwalde e.V   328 344 308 349     61  30 1329

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 15d Klingner, Lars                     TSV Lindenberg 1994e.V.         337 350 348 357    103  51 1392

  2 14c Hagenbruch, Jens                   BSV Grün-Weiß Finsterwalde e.V   307 319 337 348     62  20 1311

  3 16c Materne, Carsten                   BSV Grün-Weiß Finsterwalde e.V   308 314 316 350     51  17 1288

  4 14d Materne, Pierre                    BSV Grün-Weiß Finsterwalde e.V   288 308 305 339     39  13 1240

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11b Anton Udo                          TSG Lübbenau 63 e.V.            302 329 312 348     57  18 1291

  2 11a Ratzmann, Holger                   TSG Lübbenau 63 e.V.            315 313 304 333     37   8 1265
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Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9a Hordzewitz, Wilfried               Pro Sport Berlin 24             294 312 310 306     34  10 1222

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10a Rakel, Erika                       SSV 90 PCK Schwedt e.V.         325 325 311 343     46  18 1304

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10c Wujecki, Claudia                   BSC Hohen Neuendorf e.V.        328 337 325 344     64  24 1334

  2 10d Materne, Annett                    BSV Grün-Weiß Finsterwalde e.V   301 290 276 321     29  12 1188

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9b Ratzmann, Katrin                   TSG Lübbenau 63 e.V.            333 342 331 339     63  22 1345

  2  9c Crucius, Birgit                    BSV Grün-Weiß Finsterwalde e.V   225 205            4   1  430

Damen Ü60 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9d Neumann, Gisela                    SSV 90 PCK Schwedt e.V.         273 311 306 335     36  12 1225

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6a Greulich, Uwe                      Bogencentrum Cottbus-Briesen    207 256 239 286     13   3  988

U14-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5b Weikelt, Ben                       Dresdner Bogenschützen e.V.     155 175 197 225      4   2  752
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Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5c Usadel, Marco                      SSV 90 PCK Schwedt e.V.         284 293 269 307     17   2 1153

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5a Strahl, Hans-Peter                 Bogencentrum Cottbus-Briesen    236 288 276 297     17   2 1097

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6b Kleber, Horst                      BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.   262 285 261 304     20   7 1112

  2  5d Gdanitz, Andreas                   SSV 90 PCK Schwedt e.V.         201 231 230 272      6   0  934

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6c Lenz, Monika                       SSV 90 PCK Schwedt e.V.         256 295 277 320     24   7 1148

Herren Ü55 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6d Haas-Langwagen, Ralf               Bogencentrum Cottbus-Briesen    251 296 286 299     19   1 1132
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Müllrose                             4a Zipfel, Raphael                    1270
                                       13b Kühl, Isabel                       1218
                                        4d Kühl, Lisa-Marie                   1206  3694

  2 SSV PCK Schwedt                      8c Wallura, Katrin                    1033
                                        3a Schnürer, Jarno                     854
                                       12a Usadel, Jan Philipp                 831  2718

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Lübbenau                             9b Ratzmann, Katrin                   1345
                                       11b Anton Udo                          1291
                                       11a Ratzmann, Holger                   1265  3901

  2 Finsterwalde II                     16c Materne, Carsten                   1288
                                       14d Materne, Pierre                    1240
                                       10d Materne, Annett                    1188  3716

  3 Finsterwalde I                      11c Lehnig, Lukas                      1329
                                       14c Hagenbruch, Jens                   1311
                                        9c Crucius, Birgit                     430  3070

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SSV PCK Schwedt                      5c Usadel, Marco                      1153
                                        6c Lenz, Monika                       1148
                                        5d Gdanitz, Andreas                    934  3235

  2 Cottbus                              6d Haas-Langwagen, Ralf               1132
                                        5a Strahl, Hans-Peter                 1097
                                        6a Greulich, Uwe                       988  3217
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